

---

## Achizitie instalatii sanitare 176 RM

I.D.: 82027419

---

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	44410000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.150,36 RON - 1.150,36 RON

---

Descriere: Achizitie instalatii sanitare 176 RM: -rezervor WC - 3 bucati - pret unitar fara TVA 138,65 lei x3 = 415,95 lei -baterie lavoar - 3 bucati - pret unitar fara TVA 82,35 lei x3 = 247,05 lei - baterie dus - 4 bucati - pret unitar fara TVA 121,84 lei x4 = 487,36 lei Total fara TVA 1.150,36 lei

---